

**Duber Invest ApS**  
**Rundholtsvej 113, 2300 København S**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 40 85 98 61**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024.

---

**Christian Falck Svane**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Duber Invest ApS Rundholtsvej 113 2300 København S
	CVR-nr.: 40 85 98 61
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Christian Falck Svane
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
<b>Kapitalinteresse</b>	EIVEE ApS, København, Danmark

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele og hermed beslægtet virksomhed.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er i årsrapporten indregnet en tilgodehavendesalgssum på 20.461 t.kr, som er baseret på fremtidig indtjening i afstået kapitalandel. Der knytter sig således en naturlig usikkerhed til det indregnede beløb.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -58.850 kr. mod -35.655 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.116.923 kr. mod -587.637 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-58.850</b>	<b>-35.655</b>
Indtægter af kapitalinteresser	1.882.812	0
Andre finansielle indtægter	1.642.184	1.855
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-44.173
1 Øvrige finansielle omkostninger	-887	-645.609
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.465.259</b>	<b>-723.582</b>
2 Skat af årets resultat	-348.336	135.945
<b>Årets resultat</b>	<b>3.116.923</b>	<b>-587.637</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	218.240	117.800
Overføres til overført resultat	2.898.683	0
Disponeret fra overført resultat	0	-705.437
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.116.923</b>	<b>-587.637</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	39.000	16.500
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>39.000</u>	<u>16.500</u>
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	3.439.296	1.690.746
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.439.296</u>	<u>1.690.746</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.478.296</u></b>	<b><u>1.707.246</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	0	142.054
6 Andre tilgodehavender	20.461.058	27.605.028
7 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	153.764	0
Tilgodehavender i alt	<u>20.614.822</u>	<u>27.747.082</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	25.105.299	11.436.749
Værdipapirer i alt	<u>25.105.299</u>	<u>11.436.749</u>
Likvide beholdninger	<u>3.765.257</u>	<u>8.873.709</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>49.485.378</u></b>	<b><u>48.057.540</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>52.963.674</u></b>	<b><u>49.764.786</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	52.483.142	49.584.459
Foreslået udbytte for regnskabsåret	218.240	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>52.741.382</u></b>	<b><u>49.742.259</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	2.826	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>2.826</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	7.373
Selskabsskat	153.456	0
Anden gæld	51.010	154
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>219.466</u>	<u>22.527</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>219.466</u></b>	<b><u>22.527</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>52.963.674</u></b>	<b><u>49.764.786</u></b>

8 Oplysninger om dagsværdi

9 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	50.289.896	0	50.329.896
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-705.437</u>	<u>117.800</u>	<u>-587.637</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	49.584.459	117.800	49.742.259
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>2.898.683</u>	<u>100.440</u>	<u>2.999.123</u>
	<u>40.000</u>	<u>52.483.142</u>	<u>218.240</u>	<u>52.741.382</u>



## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	887	645.609
	<u>887</u>	<u>645.609</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	203.456	0
Årets regulering af udskudt skat	144.880	-142.054
Regulering af tidligere års skat	0	6.109
	<u>348.336</u>	<u>-135.945</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2023	16.500	0
Tilgang i årets løb	22.500	16.500
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u>39.000</u>	<u>16.500</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u>39.000</u>	<u>16.500</u>
<b>4. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2023	7.673	12.000
Afgang i årets løb	0	-4.327
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u>7.673</u>	<u>7.673</u>
Opskrivninger 1. januar 2023	-7.673	-12.000
Andre kapitalbevægelser 1	0	4.327
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<u>-7.673</u>	<u>-7.673</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Kapitalinteresser:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
EIVÉE ApS	København, Danmark	11,1 %

## Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>5. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2023	1.690.746	0
Tilgang i årets løb	<u>1.748.550</u>	<u>1.690.746</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u><b>3.439.296</b></u>	<u><b>1.690.746</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u><b>3.439.296</b></u>	<u><b>1.690.746</b></u>
<b>6. Andre tilgodehavender</b>		
Af regnskabsposten vedrører 20.461 t.kr. en tilgodehavendesalgssum, som er baseret på fremtidig indtjening i afstået kapitalandel. Der knytter sig således en naturlig usikkerhed til det indregnede beløb.		
<b>7. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret
Kategori		Tilgodehaven- de i alt 31. december 2023
Direktion	13,6	0
		153.764
<b>8. Oplysninger om dagsværdi</b>		
		<u>Børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december 2023		<u>17.559.180</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-391.535</u>
<b>9. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2023.		